Tóner para impresoras o fax
Toner para impresora hp laserjet, enterprise, mfp 633,
m607, tinta negra, serie cf237a

Pieza 2 2,800.00 5,600.00

8 44103103 Tóner para impresoras o fax
Botella-de-tinta-epson-524-negro l15150 Pieza 5 235.00 1,175.00

TOTAL: Ochenta y nueve mil ochenta y cinco 00/100 89,085.00
LOTE N° 2

# Código del
Catálogo Descripción del bien o servicio Unidad de

Medida Cantidad
Precio

referencial
unitario

Precio
referencial

total
1 12171703 Tintas

Tinta azul para sello Pieza 5 11.00 55.00

2 31201512 Cinta transparente
Cinta adhesiva o diurex, de polipropileno y transparente Rollo 20 2.00 40.00